
Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5208 Nördl-Dortmunder SB1 887,2 Ringen 31 59

50 Norbert Matern 302,1

52 Helmut Riesel 296,6

51 Manfred Adler 288,5



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund1 908,5 Ringen 69 21

12 Helgrid Schmidt 306,6

11 Detlef Petzsch 302,8

10 Heinrich Hebbelmann 299,1

2  5224 PolSV Dortmund2 897,4 Ringen 37 53

13 Friedhelm Schmidt 301,1

21 Gustav Büngener 299,8

9 Volker Helpup 296,5

3  5208 Nördl-Dortmunder SB1 891,0 Ringen 30 60

53 Heinz Liedtke 302,9

55 Klaus Wichmann 295,7

54 Franz Hieke 292,4

4  5208 Nördl-Dortmunder SB2 873,2 Ringen 19 71

58 Peter Krause 295,6

57 Lothar Bauer 289,9

56 Edith Wichmann 287,7

5  5222 BSV Do-Körne e.V.1 870,5 Ringen 13 67 10

39 Dierk Suplie 296,0

41 Rolf Schielmann 290,5

42 Hans Meier 284,0

6  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 827,3 Ringen 10 51 29

93 Werner Waskönig 287,8

92 Ilse Hane 269,8

91 Ursula Zehner 269,7

7  5208 Nördl-Dortmunder SB3 575,9 Ringen 60

8  5202 SV Aplerbeckermark e.V.1 562,6 Ringen 51 9



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 96 Jens Grüger  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 97,5 97,4 97,1 292,0

2 105 Sascha Harmening  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 93,9 93,4 91,3 278,6





Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Rene Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 95,5 91,2 95,3 282,0



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Norbert Matern  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,7 99,2 101,2 302,1

2 52 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB1 98,8 99,9 97,9 296,6

3 51 Manfred Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB1 95,3 96,6 96,6 288,5

4 1 Wolfgang Blaimer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96,5 95,6 90,3 282,4



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Detlef Petzsch  5224 PolSV Dortmund1 102,0 101,7 99,1 302,8

2 54 Franz Hieke  5208 Nördl-Dortmunder SB1 97,0 97,3 98,1 292,4

3 57 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB2 96,3 93,7 99,9 289,9

4 60 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB3 0,0

107 Bernd Aulmann  5202 SV Aplerbeckermark e.V.1 0,0



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Helgrid Schmidt  5224 PolSV Dortmund1 101,2 101,9 103,5 306,6

2 56 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB2 96,4 95,4 95,9 287,7

3 40 Hanna Suplie  5222 BSV Do-Körne e.V. 90,2 89,4 96,1 275,7



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,0 102,9 99,0 302,9

2 13 Friedhelm Schmidt  5224 PolSV Dortmund2 100,0 103,3 97,8 301,1

3 21 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund2 98,6 99,4 101,8 299,8

4 10 Heinrich Hebbelmann  5224 PolSV Dortmund1 100,8 98,5 99,8 299,1

5 9 Volker Helpup  5224 PolSV Dortmund2 99,3 98,7 98,5 296,5

6 58 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB2 103,1 94,8 97,7 295,6

7 98 Manfred Goldbaum  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 98,9 97,9 98,1 294,9

8 41 Rolf Schielmann  5222 BSV Do-Körne e.V.1 94,3 97,0 99,2 290,5

9 14 Peter Sandmann  5224 PolSV Dortmund 97,2 98,0 94,6 289,8

10 83 Klaus Bielefeld  5228 SC Schwerte e.V. 97,5 94,9 96,6 289,0

11 97 Karl König  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 93,9 94,6 97,5 286,0
12 108 Jürgen Zinzius  5202 SV Aplerbeckermark e.V.1 91,5 89,1 95,4 276,0

13 44 Bernd Rohlauf  5222 BSV Do-Körne e.V. 90,2 84,4 98,5 273,1



Kreismeisterschaft Auflage 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren/innen V Seite: 1

Stand: 13.11.2019 19:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Dierk Suplie  5222 BSV Do-Körne e.V.1 97,0 98,1 100,9 296,0

2 55 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB1 98,0 97,1 100,6 295,7

3 59 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB3 98,0 96,9 94,6 289,5

4 93 Werner Waskönig  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 94,7 101,0 92,1 287,8

5 106 Heinz Otto Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V.1 98,0 94,7 93,9 286,6

6 61 Horst-Günter Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB3 96,5 95,7 94,2 286,4

7 42 Hans Meier  5222 BSV Do-Körne e.V.1 96,0 99,1 88,9 284,0

8 63 Brigitte Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 96,8 92,7 94,0 283,5

9 92 Ilse Hane  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 92,6 89,5 87,7 269,8

10 91 Ursula Zehner  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 87,1 93,0 89,6 269,7


